
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2046/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-09-14

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Specjalnych Nr 10 
im. św. Mikołaja w Krakowie umów najmu i użyczenia części nieruchomości położonej 
przy ul. Lubomirskiego 19 i 21

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Specjalnych Nr 10 

im. św. Mikołaja w Krakowie umów najmu pomieszczeń w budynku szkolnym położonym 
przy ul. Lubomirskiego 19 i 21, na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 27 o pow. 
0,1468 ha obręb 50 jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą wieczystą 
nr KR1P/00199790/0, stanowiącej własność Gminy Kraków, na czas oznaczony w roku 
szkolnym 2011/2012 w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkoły z niżej wymienionymi 
podmiotami:
1) Centrum Kształcenia (sale lekcyjne o łącznej pow. 248 m2 oraz pracownia komputerowa 

o pow. 32 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć szkoły średniej tj. Dwuletniego 
Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych oraz Trzyletniego Liceum 
Ogólnokształcącego dla Dorosłych);

2) Ośrodek Szkolenia Kierowców „MASTERTOM” Tomasz Kuźmiński (sala lekcyjna 
o pow. 45 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć teoretycznych z przepisów ruchu 
drogowego);

3) Szkoła Tańca Argentyńskiego „Apasionata” Agnieszka Porczak (sala gimnastyczna o pow. 
68 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć tanecznych); 

4) Akademia Tańca – Lidia Małgorzata Zaręba (sala gimnastyczna o pow. 68 m2 
z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć tanecznych); 

5) Sklepik Uczniowski – Antonina Cywińska (pomieszczenie o pow. 6 m2 z przeznaczeniem 
na sklepik szkolny);

6) Polski Związek Logopedów – Oddział Małopolski (sala gimnastyczna o pow. 68 m2 
z przeznaczeniem na prowadzenie konferencji i spotkań);

7) Ogólnopolska Sieć Szkół Policealnych AWANGARDA (sale lekcyjne o łącznej pow. 224 
m2 oraz sala gimnastyczna o pow. 68 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć szkoły 
średniej).

2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Specjalnych Nr 10 
im. św. Mikołaja w Krakowie umów użyczenia pomieszczeń w budynku szkolnym 
położonym przy ul. Lubomirskiego 19 i 21, na nieruchomości opisanej w ust. 1, na czas 
oznaczony w roku szkolnym 2011/2012 na rzecz niżej wymienionych podmiotów:
1) Śródmiejskie Centrum Medycyny Środowiska Szkolnego „SCHOLAR” (pomieszczenia 

o łącznej pow. 21 m2 z przeznaczeniem na profilaktyczną opiekę zdrowotną i pomoc 
przedlekarską nad uczniami);



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

2) Terenowy Komitet Ochrony Praw Dziecka (pomieszczenia o łącznej pow. 21 m2 
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności zakresie pomocy prawnej dla dzieci i ich 
rodzin).

3. Zobowiązuje się Dyrektora Zespół Szkół Specjalnych Nr 10 im. św. Mikołaja 
z siedzibą w Krakowie przy ul. Lubomirskiego 21 do uzyskania kontrasygnaty głównego 
księgowego i akceptacji radcy prawnego Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie odnośnie 
przedmiotowych umów najmu i użyczenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia 

1 września 2011 r.


